Franciscus Hannibal Ferretti, Prot. Apost. 

Loco £8 Plumbi 

In Ap. Cane. tab. vol. LXXXVIII — n. 59. 
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IV 

D E TUMACO 
(GUAPIENSIS) 

AB APOSTOLICA PRAEFECTURA DE TUMACO QUAEDAM SEPARATUR REGIO, EX QUA 

NOVA EFFICITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA, GUAPIENSIS APPELLANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quemadmodum providus pater domum suam ratione regit ac summa 

diligentia, ne quid in familiae administratione sit ineptum, neu quid ab

surdum, ita et Nos, qui a summo Deo innumeros paene filios suscepimus 

ad aeternam dirigendos salutem, nihil inexpertum relinquimus quod ad 

maiorem ipsorum utilitatem apte conducere possit. Quam ob causam 

benigno videmus ac diiudicamus animo venerabilium Fratrum Nostro

rum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi Fidei Propagandae praepo

sitorum consilium qui, precibus admissis venerabilis Fratris Pauli Ber-

toli, Archiepiscopi titulo Nicomediensis et in Columbiana Republica 

Nuntii Apostolici, opportunum censent novam in Columbiana Republica 

Apostolicam erigi Praefecturam, ab Apostolica Praefectura de Tumaco 

certa territorii parte disiuncta. Quorum sententiam Nos plane ratam 

habemus ; re propterea attento animo considerata et clara idcirco scien

tia eorum quae gesturi sumus; consensu praeterea eorum suppleto, 

quorum huiusmodi negotium quavis ratione intersit; de suprema No

stra potestate haec quae sequuntur statuimus. Ab Apostolica Praefectura 

de Tumaco, nimis late patente, id territorii separamus, quod his cir

cumscribitur finibus : ad septentrionem scilicet, linea quae ab extremis 

oris fluminis Naya civiles limites legit quibus regio Departamento de 

Valle nuncupata, a regione de Cauca distinguitur, usque ad locum quem 

Cerro Naya vocant; sub oriente, Popayanensis archidioecesis finibus 

usque ad locum, qui Cerro del Loro vulgato nomine appellatur ; a meri

dianis oris, linea quae a loco Cerro del Loro civilem regionem Departa

mento de Cauca a territorio de Nariño dividit quaeque ad occidentem 

vergens usque ad Oceanum pervenit mare ; sub occidente denique, Oceano 

mari, a communibus limitibus regionum Departamento de Cauca et de 

Nariño, quos supra diximus, usque ad Naya flumen, iis non exceptis 

insulis, quae Gorgona et Gorgonilla dicuntur. Quod territorium, urbes 

complectens Guapi et Timbiqui, in novae Apostolicae Praefecturae for-
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mam redigimus Guapiensis posthac appellandae. Hanc vero Praefecturam